[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                                    От 31.03.2022 г. № 385

р.п. Ордынское

О назначении публичных слушаний

          Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, в соответствии с п.3.2 Порядка организации и проведения общественных обсуждений о намечаемой и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории Ордынского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 15.12.2021 №1367 «О порядке организации и проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории Ордынского района Новосибирской области»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания проекта «Обоснование объемов (лимитов, квот) добычи охотничьих ресурсов: лося, косули сибирской, рыси, соболя, медведя бурого, барсука на территории Ордынского района Новосибирской области в сезоне охоты 2022-2023 г.г.» с материалами оценки воздействия на окружающую среду. Провести публичные слушания 27 апреля 2022 года в 11 часов 00 минут в большом зале администрации Ордынского района Новосибирской области по адресу: р.п. Ордынское, пр. Революции, 17.
2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в составе:

	Краус Юрий Владимирович
	-
	Первый заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель рабочей группы;

	Мокроусова Татьяна Николаевна

Члены рабочей группы:

Алдохин Василий Константинович

Гульбе Сталина Анатольевна
	-
	Старший инженер жилищно-коммунального хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь рабочей группы;

Заместитель главы администрации Ордынского района, начальник управления сельского хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области;

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области;

Кузнецов Сергей Александрович

Фомичев Юрий Петрович

Юхлин Александр Викторович

Представитель «Обского» охотхозяйства
(по согласованию);

Старший государственный инспектор управления по охране животного мира, особо охраняемых природных территорий, министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области
(по согласованию);

Председатель правления Ордынского районного общества охотников и рыболовов
(по согласованию).

              3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю. В.
    4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                       О.А. Орел

Т.Н. Мокроусова
(38359)23-357
image1.jpeg